
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ  БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПО 

ЈАВНОМ КОНКУРСУ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И 

СУФИНАНСИРАЊЕ ИЗРАДЕ ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У ОБЛАСТИ УПРАВЉАЊА 

КОМУНАЛНИМ ОТПАДНИХ ВОДАМА  

 

На основу члана 24. став 2. и члана 39. став 3. Покрајинске скупштинске одлуке о 

покрајинској управи („Службени лист АПВ“, бр. 37/2014, 54/2014 – други пропис, 37/2016, 

29/17,24/19, 66/20 и 38/21), члана 11. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету Аутономне 

покрајине Војводине за 2022. годину (''Службени лист АПВ'', бр. 54/2021 и 7/22-ребаланс) и 

Одлуке покрајинског секретара о спровођењу поступка за доделу средстава путем јавног 

конкурса број 140-401-6092/2022-02-1 од 10.06.2022. године, након спроведеног конкурса за 

доделу бесповратних средстава из буџета Аутономне покрајине Војводине за 2022.годину, 

ради финансирања и суфинансирања реализације израде пројектно техничке документације 

у области управљања комуланим отпадним водама, а на основу утврђене ранг листе, 

секретар Покрајинског секретаријата за урбанизам и заштиту животне средине доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА АПВ У 2022. ГОДИНИ ЗА 

ФИНАНСИРАЊЕ И СУФИНАНСИРАЊЕ ИЗРАДЕ ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У 

ОБЛАСТИ УПРАВЉАЊА КОМУНАЛНИМ ОТПАДНИМ ВОДАМА 

 

  
ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА 

ОПШТИНА/ГРАД 

НАЗИВ ПРОЈЕКТА ИЗНОС 

1 ОПШТИНА ЖАБАЉ 
Израда пројектно техничке документације за изградњу 

канализације у насељном месту Чуруг 

10,000,000.00 

2 ГРАД ЗРЕЊАНИН  

Израда пројектно техничке документације одводног 

колектора са пратећим објектима до локације ППОВ у 

Зрењанину 

10,000,000.00 

3 ОПШТИНА ОЏАЦИ 

Пројекат за изградњу канализације и пречистача отпадних 

вода за насељена места Дероње, Ратково и Бачки 

Брестовац 

5,000,000.00 

4 ОПШТИНА ТИТЕЛ 

Изградња доводника и постројења за пречишћавање 

отпадних вода (ППОВ) за насељена места Шајкаш, 

Мошорин и Вилово на катастарским парцелама 3661, 3664, 

36832, 3684 и 2220 К.О. Шајкаш 

5,000,000.00 

5 ОПШТИНА АПАТИН 
Пројекат фекалне канализационе мреже за насељено 

место Свилојево 

4,900,000.00 

6 ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

Израда ИДР-ПЗИ изградње секундарне канализационе 

мреже у насељима Темерин и Бачки Јарак, општина 

Темерин 

4,000,000.00 

7 ОПШТИНА КУЛА 
Изградња фекалне канализационе мреже и пречистача 

отпадних вода у насељеном месту Руски Крстур 

4,000,000.00 

8 ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

Пројектно - техничка документација за изградњу 

канализационе мреже насеља Банатско Карађорђево 

4,000,000.00 

 

 



9 ОПШТИНА ПЕЋИНЦИ 
Израда пројектно-техничке документације за изградњу 

канализационе мреже отпадних вода у насељу Ашања 

3,000,000.00 

10 ОПШТИНА БЕЛА ЦРКВА  Одвођење отпадних вода у насељеном месту Врачев Гај 3,000,000.00 

11 ОПШТИНА БЕОЧИН 
Израда пројектно - техничке документације за израду 

канализације отпадних вода у насељу Сусек 

2,200,000.00 

 

12 ОПШТИНА ОПОВО 

Пројекат изведеног објекта за - I фазу и пројектно техничка 

документација за II фазу Постројења за прераду отпадних 

вода за насеље Опово (ПИО, КТП, ПГД и ПЗИ) 

2,000,000.00 

13 ГРАД КИКИНДА 

Израда пројектно техничке документације на нивоу 

Идејног решења, Идејног пројекта и Пројекта за извођење 

за реконструкцију црпне станице "Јаша Томић" у Кикинди 

1,000,000.00 

14 ОПШТИНА КАЊИЖА 
Израда ПТД за изградњу канализације на Путу народних 

хероја у Кањижи 

1,000,000.00 

15 ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Пројекат за грађевинску дозволу фекалне канализације у 

Српској Црњи - Канализациона мрежа и транзитне црпне 

станице 

900,000.00 

 

 

    

  

 

 


	ОДЛУКА О ДОДЕЛИ  БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПО ЈАВНОМ КОНКУРСУ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И СУФИНАНСИРАЊЕ ИЗРАДЕ ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У ОБЛАСТИ УПРАВЉАЊА КОМУНАЛНИМ ОТПАДНИХ ВОДАМА



